
Łomża, dnia 09.02.2026 
 

1 

 

Regulamin przetargu na sprzedaż 
samochodu osobowego marki Skoda Octavia II 

nr VIN: TMBBS61Z182014346 

I. Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady przeprowadzenia przetargu pisemnego 

nieograniczonego na sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Octavia II 

nr VIN: TMBBS61Z182014346, stanowiącego własność Akademii Łomżyńskiej. 

2. Celem przetargu jest wybór oferty zapewniającej uzyskanie najwyższej ceny 

sprzedaży. 

3. Przetarg ma charakter pisemny i nieograniczony, co oznacza, że mogą w nim 

brać udział wszystkie podmioty spełniające warunki niniejszego Regulaminu. 

II. Podstawa prawna 

1. Ustawa z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem 

państwowym [t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 125, 834]. 

2. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa [t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2303, 2678]. 

III. Przedmiot przetargu 

1. Przedmiotem przetargu jest samochód osobowy marki Skoda Octavia II nr VIN: 

TMBBS61Z182014346. 

2. Szczegółowy opis pojazdu, w tym dane techniczne, rok produkcji, przebieg, 

stan techniczny oraz wyposażenie, został udostępniony w ogłoszeniu o 

przetargu oraz w załączniku nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

3. Cena wywoławcza pojazdu została określona w ogłoszeniu o przetargu i nie 

może zostać obniżona. 

  



Łomża, dnia 09.02.2026 
 

2 

 

IV. Warunki uczestnictwa i wadium 

1. W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki 

organizacyjne posiadające zdolność prawną. 

2. Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej, tj. 940 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści złotych 00/100). 

3. Wadium należy wnieść w formie przelewu na rachunek bankowy Akademii 

Łomżyńskiej wskazany w ogłoszeniu o przetargu, w terminie nie późniejszym 

niż do dnia poprzedzającego upływ terminu składania ofert. 

4. Wadium: 

a) wniesione przez uczestników, których oferty nie zostały wybrane, zwraca 

się w terminie 7 dni od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty, 

b) wniesione przez uczestnika, którego oferta została wybrana, zalicza się 

na poczet ceny sprzedaży, 

c) przepada na rzecz Akademii Łomżyńskiej w przypadku, gdy uczestnik, 

którego oferta została wybrana, uchyli się od zawarcia umowy 

sprzedaży. 

5. Dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty. 

6. W przetargu nie mogą uczestniczyć członkowie Komisji Przetargowej. 

V. Komisja Przetargowa 

1. Do przeprowadzenia przetargu Rektor Akademii Łomżyńskiej powołuje Komisję 

Przetargową. 

2. Komisja działa na podstawie niniejszego Regulaminu oraz obowiązujących 

przepisów prawa. 

3. Do zadań Komisji należy m.in.: 

a) przyjęcie i zabezpieczenie ofert, 

b) sprawdzenie dowodów wniesienia wadium, 

c) otwarcie i ocena ofert, 

d) wybór najkorzystniejszej oferty, 

e) sporządzenie protokołu z przetargu. 

4. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów. W przypadku 

równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego. 



Łomża, dnia 09.02.2026 
 

3 

 

VI. Przebieg przetargu 

1. Oferty należy składać w Sekretariacie Akademii Łomżyńskiej, ul. Akademicka 

14, 18-400 Łomża, pokój 124, w zamkniętej kopercie oznaczonej: 

„OFERTA – sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Octavia II nr VIN: 

TMBBS61Z182014346 – NIE OTWIERAĆ!” 

2. Oferty muszą wpłynąć do Organizatora w terminie wskazanym w ogłoszeniu o 

przetargu. Decyduje data wpływu. 

3. Oferta powinna zawierać: 

a) imię i nazwisko albo nazwę firmy oraz adres oferenta, 

b) proponowaną cenę brutto, 

c) dane kontaktowe (numer telefonu i adres e-mail), 

d) oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem technicznym pojazdu i 

akceptacji warunków przetargu, 

e) podpis oferenta lub osoby uprawnionej, 

f) dowód wniesienia wadium. 

4. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, czytelnie, w formie 

pisemnej, a wszystkie jej strony muszą być spięte. 

5. Zmiana oferty: 

a) Oferent może wprowadzić zmiany w złożonej ofercie wyłącznie do 

upływu terminu składania ofert. 

b) Zmiana oferty musi zostać złożona w formie pisemnej, w zamkniętej 

kopercie, z adnotacją:„OFERTA – ZMIANA – sprzedaż samochodu 

osobowego marki Skoda Octavia II nr VIN: TMBBS61Z182014346 – 

NIE OTWIERAĆ!” 

c) Do zmiany oferty należy dołączyć dane identyfikujące pierwotną ofertę. 

6. Wycofanie oferty: 

a) Oferent może wycofać ofertę przed upływem terminu składania ofert. 

b) Wycofanie następuje poprzez złożenie pisemnego oświadczenia w 

zamkniętej kopercie z adnotacją: „OFERTA – WYCOFANIE – sprzedaż 

samochodu osobowego marki Skoda Octavia II nr VIN: 

TMBBS61Z182014346 – NIE OTWIERAĆ!” 



Łomża, dnia 09.02.2026 
 

4 

 

c) Wycofana oferta nie podlega otwarciu ani ocenie. 

7. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

8. Otwarcie ofert następuje w terminie wskazanym w ogłoszeniu, w obecności 

Komisji Przetargowej. 

VII. Kryteria wyboru ofert 

1. Jedynym kryterium wyboru oferty jest najwyższa zaoferowana cena brutto. 

2. W przypadku, gdy kilku oferentów zaproponuje identyczną cenę, Akademia 

Łomżyńska przeprowadzi negocjacje cenowe pomiędzy tymi oferentami. 

3. Przetarg może być rozstrzygnięty również w sytuacji złożenia tylko jednej 

ważnej oferty, o ile spełnia ona wymogi formalne i zawiera cenę równą lub 

wyższą od ceny wywoławczej. 

VIII. Protokół z przetargu. 

1. Protokół z przeprowadzonego przetargu zawiera informacje wymienione w § 24 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi składnikami majątku Skarbu 

Państwa [Dz. U. z 2017 r. poz. 729].  

2. Protokół sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. Protokół z 

przeprowadzonego przetargu podpisują Przewodniczący i członkowie Komisji, a 

zatwierdza Rektor lub osoba upoważniona.  

IX. Zawarcie umowy sprzedaży 

1. W terminie 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu oferent, którego oferta 

została uznana za najkorzystniejszą, zostanie zawiadomiony przez Akademię 

Łomżyńską o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży samochodu 

osobowego marki Skoda Octavia II nr VIN: TMBBS61Z182014346. 

Zawiadomienie może zostać przekazane telefonicznie lub za pośrednictwem 

poczty elektronicznej na adres e-mail wskazany w ofercie. 

2. Jeżeli nabywca, o którym mowa w pkt 1, nie stawi się bez usprawiedliwienia w 

miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, Akademia Łomżyńska może 

odstąpić od zawarcia umowy, a wniesione wadium nie podlega zwrotowi.  



Łomża, dnia 09.02.2026 
 

5 

 

X. Środki zaskarżania 

1. Uczestnik przetargu może zaskarżyć czynności związane z jego 

przeprowadzeniem do Rektora Akademii Łomżyńskiej. 

2. Skargę wnosi się w terminie 3 dni od dnia ogłoszenia wyniku przetargu. 

Warunkiem zachowania terminu jest wpływ skargi w powyższym terminie do 

Biura Rektora Akademii Łomżyńskiej. 

3. Rektor Akademii Łomżyńskiej rozpatruje skargę w terminie 3 dni od daty jej 

otrzymania i może: 

a) uznać skargę za zasadną i nakazać powtórzenie określonych czynności 

przetargowych, 

b) unieważnić przetarg, 

c) uznać skargę za niezasadną. 

4. W przypadku wniesienia skargi, Rektor Akademii Łomżyńskiej wstrzymuje 

dalsze czynności związane ze sprzedażą samochodu osobowego marki Skoda 

Octavia II nr VIN: TMBBS61Z182014346, do czasu jej rozpatrzenia. 

XI. Postanowienia końcowe 

1. Uczestnik przetargu, dokonując wpłaty wadium, podlega zasadom określonym 

w niniejszym Regulaminie. 

2. Akademia Łomżyńska zastrzega sobie prawo do zmiany warunków przetargu 

oraz treści ogłoszenia, swobodnego wyboru ofert, odstąpienia od przetargu lub 

jego unieważnienia bez podania przyczyn, a także do zamknięcia przetargu bez 

dokonania wyboru. 

3. Z chwilą złożenia oferty w ramach przetargu uczestnik oświadcza, że: 

a) zapoznał się z warunkami ogłoszenia o przetargu oraz niniejszego 

Regulaminu i akceptuje je bez zastrzeżeń, 

b) zapoznał się ze stanem faktycznym i prawnym pojazdu stanowiącego 

przedmiot przetargu, 

c) wyraża zgodę, aby w przypadku wyboru jego oferty wniesione wadium zostało 

zaliczone na poczet ceny sprzedaży, 

d) wyraża zgodę na przetwarzanie jego danych osobowych na potrzeby związane 

z przeprowadzeniem przetargu oraz przyjmuje do wiadomości, że Akademia 



Łomża, dnia 09.02.2026 
 

6 

 

Łomżyńska – jako podmiot prawa publicznego – zobowiązana jest do 

udostępniania danych dotyczących rozporządzania składnikami majątkowymi 

w sposób określony w ustawie o dostępie do informacji publicznej. 


	Regulamin przetargu na sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Octavia II nr VIN: TMBBS61Z182014346
	I. Postanowienia ogólne
	II. Podstawa prawna
	III. Przedmiot przetargu
	IV. Warunki uczestnictwa i wadium
	V. Komisja Przetargowa
	VI. Przebieg przetargu
	VII. Kryteria wyboru ofert
	VIII. Protokół z przetargu.
	IX. Zawarcie umowy sprzedaży
	X. Środki zaskarżania
	XI. Postanowienia końcowe


